8 boj. perg. caja 160 •+• 2 5 0 mm. F l a h ó n de Felipe I V . Plomo pen
diente de cordón de seda en colores amarillo, blanco y rojo. Buen 
estado. — Anverso, PH1L1PPVS - / / / / - D - O - C A 3 T E L L J E - L t G l O -
N I S - NA VARP/E . Figura afrontada del Pey con los atributos de l 
poder: corona, manto, espada y globo; sentado en trono plateresco.— 
L a inscripción del reverso se distribuye en dos círculos: En e l exterior, 
PHIL1PPVS - / / / / - Z) - a - C A S T E L U E - L E G I O N 1S - NA VARRJE -
GRANA' i JE . En e l interior, T O L E T I - G A L I T h E - H13PALIS - COP~ 
D V V ^ E - M U R C I E - E T C - P B X . -Escudo coronado y cuartelado de 
Castilla y León. En punta la granada. 
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Breve de P í o V n . - [ 1 7 Febrero 1817.] 

Documento número 55 . 

PIUS. P. P. V I I . AD FUTURAM - REI - MEMORIAM Exposcit Nobis 
injunctum Apostolice Servi íut is Ministerium uí ad ea perqué locorum 
Piorum quorumlibeí presertim Univcrsitatum termitaíe Teddituum labo-
raníiütn carum nccessi ta í ibüs publiceque utiliíatis incremenío aliqua In 
parte provideri valeat propensis eí sollicitis s tudüs ¡ntendamus unde cum 
a Nobis exparte precipue Hlustrium Personarum petitur in iis pastoralis 
officii nostri partes novis etiam mediantibus auxiliis interponere non dc-
dignamur prout in Domino conspicimus salubriter expediré sane pro 
partes dilecti Fil i i Antonii Equitiis Vargas y Laguna charissimi in Chris-
toFi l i i Nostri Ferdinandi Hispaniarum Regis Caíholici apud sedem Apos-
íolicam Administri Plenipotentiarii cjusdem Regis nomine Nobis nuper 
exhibita petitio continebat quod cum ipse Ferdinandus Rex cognoverit 
pubiieam Universitatem Literariam nuncupati civitaíis Vallisoletani suf-
ficientibus carere Redditibus quin abunde illius indigentiis opitulari que 
at secus vero in facile consequi pose si previa suspensione ad quatuor-
decin anuos tantum unius in una Loci di Ramiro quod ut asseritur per 
Thome yosephi Qarcia ac alterius in altera Ville de Manciera de Abajo 
ac Reliqui del Despoblado de Navaelperal del Campo nuncupaté perpe-
íuorum Simpliciunt et persónatem Residentiam non sequirem Beneficio-
rum Ecclesiasticorum Prestimoniorum vulgo Prcstami sen P res í amere 
respective nuncupat in reliqua Ville de Martin Muñoz de las Posadas 
Garrochalibus respective Ecclesiis Abulensis respective Diócesis que uí 
etiam asseritur per Francisci Antonii C a s t a ñ o n y Castejon illorum düm-
ret ultimorum Possessorum extra Romanam Curiam defunctorum res
pective obitus ad presens vacant illorum respective fructus Redditus et 
proventus jura obventiones et emolumenta quecumque prefatc Universi-
tati dicti quatuor decim annis íamtum durantibus ut infra applicarentur 
modernis et pro íempore existentibus Mayoris Ecclesie Vallisoletane 
Thesauris et dicte Universitatis Rectori seu eorum alteri ad dicti Regis 
untum amovibilibus illa administrandi facta potestate id sibi a Nobis im-
plorandum proposuit in spem adductus hoc etiam temporario subsidio 
premissis necesitatibus aliqua in parte consulereíur Ideo Nobis humiliter 
supplicar¡ fecií dictus Eques Antonius supradicto nomine quatenus piis 
ejusdem Reg.:s votis in premissis benigne annucre de benignitate Apos
tólica dignaremur Nos igitur eidem Equiti Antonio dicte que Universitati 
specialcm gratiam faceré volentes ipsumque Equitem Antonium a qui-
busvis Excomunioniset interdicti aliis que Ecclesiasticis Sentcntiis cen-
s u r ü s et penis a jure vel al homine quavis occasione vel causa latis si 
qüibus quomodolibet innodatus existí! ad efí'eclum Prescntium tantum 
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consequendum harum sine absolventes cí absolütum fore censcntcs hu-
jüsmodi supplicaí ionibus inclinati Univcrsiíaíi prcdicfe quod dictorum 
Bencficiorum ut prefertus vacaníium respectiva Collatio provisio et que-
vis alia disposií io ad quatuor decim annos próximos taníum et non alias 
nec ultra a Data presentium currere incipien suspense Remaneant et inte-
rim dicíi quatuordecim annis durantibus satisfactis per Thesaurarium et 
Rectorem prefatos seu eorum alterum eorumdem Beneficiorum oneribus 
Residuales illorum fructus Redditus et proventus jura et emolumenta qüe-
cumque in causam subventionis et subsidii dicti Universitatis cederé de-
beant Apostólica \uctoritate tenore presentium concedimus et indulge-
mus Irritumque decernimus et inane si secus super his a quoquam quavis 
Aüctoritate scienter vel ignorantes coníingerit aííentari non obstan Cons-
íitucionibus et Ordinationibus Aposíolicis ceteris que contrariis quibus-
cumque. Datum Rome apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris. 
Die XXVII . Februarii M.DCCCXVII Pontificatus Nos í r i Anno Décimo 
sép t imo.—Pro Magistro Breviüm J. Cappellemani officiali deptus. A. 
S ü b d 0 . = R . C a r d l Drod .=Vis to por el Agente Adjunto de S, M.=Roma 
30 de Abri l de 1817.=Francisco Elexaga. (Rubricado).